
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

FONDI, 24.02.2025 

Prot. n. 447 
 
 
 
 OPERATORI E FREQUENTATORI 
DEL CENTRO AGROALIMENTARE ALL’INGROSSO  
DI FONDI - AREA “A” e “B” 
 

 
 

IL DIRETTORE DI MERCATO 
 

VISTO il Regolamento di Gestione e correlato Regolamento di Mercato settore “ortofrutta e fiori”;  

VISTO il Regolamento di autodisciplina degli operatori e frequentatori del Centro Agroalimentare all’ingrosso di Fondi; 

VISTO il Regolamento di autotutela economica del MOF; 

VISTO il Protocollo di legalità per il Mercato Ortofrutticolo di Fondi sottoscritto dalla MOF spa – Società consortile per la 
gestione del Centro Agroalimentare all’Ingrosso di Fondi e Prefettura di Latina; 

VISTO il Regolamento eco-ambientale; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

DISPONE 

che per l’anno 2025 sono AUTORIZZATI a svolgere l’attività di facchinaggio e/o movimentazione merci conto terzi nel 
Centro Agroalimentare all’ingrosso di Fondi (MOF) le seguenti ditte e per esse esclusivamente i soggetti indicati: 

 
 

AURORA SRLS – P. IVA 02738580592 

Musaraj Ervin  nato in Albania il 21.05.1984 MSRRVN84E21Z100O 

Musaraj Fatos  nato in Albania il 15.02.1978 MSRFTS78B15Z100Q 

Mahmutaj Sokol nato in Albania il 28.09.1972 MHMSKL72P28Z100N 

 
AURORA DI TRUGLIO ANTONIO – P.IVA 03126400591 

Truglio Antonio nato in Fondi (LT) il 26.03.1966 TRGNTN66C26D662C 

 
DI SILVIO IRENE – P. IVA 03302710599 

Antonelli Luca nato a Fondi (LT) il 21.07.1987 NTNLCU87L21D662A 

Demiraj Aldo nato in Albania il 25.01.1974 DMRLDA74A25Z100E 

 
GUGLIETTA CLAUDIO – P.IVA 03280840590 

Guglietta Claudio nato in Fondi (LT) il 05.02.1986 GGLCLD86B05D662X 

 
IDEAL SERVIZI SOC. COOP. A R.L. – P. IVA 02709910596 

Bracaj Hysen  nato in Albania il 30.11.1980 BRCHSN80S30Z100L 

Capotosto Emilio nato a Fondi (LT) il 02.01.1975 CPTMLE75A02D662H 

Bracaj Alessio Nato a Fondi (LT) il 12.10.2006 BRCLSS06R12D662J 



 

Pagina 2 di 2  

 
DIAMANT LACI AQUILA FACCHINAGGIO – P. IVA 03297460598 

Laci Diamant  nato in Albania il 07.03.1988 LCADNT88C07Z100U 

 
L.M. SERVIZI SOC. COOP. – P. IVA 02720220595 

Lauretti Marco  nato a Fondi (LT) il 04.06.1968 LRTMRC68H04D662F 

Vesco Livio  nato a Fondi (LT) il 01.10.1969 VSCLVI69R01D662T 

Pannozzo Pino nato in Germania il 12.11.1965 PNNPNI65S12Z112S 

 
MAGGIACOMO RICCARDO – P. IVA 02922050592 

Maggiacomo Riccardo nato a Fondi (LT) il 07.09.1988 MGGRCR88P07D662Y 

Tramontano Salvatore nato a Scalea (CS) il 05.06.1969 TRMSVT69H05I489O 

 
RM SERVICE COOP. – P. IVA 02607810591 

Marsella Paolo Pompeo nato a Pontecorvo (FR) il 09.05.1974 MRSPPP74E09G838W 

Marsella Michael nato a Fondi (LT) il 03.06.1999 MRSMHL99H03D662O 

Giorgio Biagio nato a Fondi (LT) il 04.02.1958 GRGBGI58B04D662A 

 
TUSHE REFAIL – P. IVA 02964700591  

Tushe Refail nato in Albania il 23.07.1971 TSHRFL71L23Z100R 

 
Con l’occasione si ricorda che l’attività di facchinaggio e/o movimentazione merci c/terzi all’interno del Centro 
Agroalimentare all’Ingrosso di Fondi, a norma dei vigenti Regolamenti, è consentita esclusivamente alle ditte e ai soggetti 
presenti in questo “ELENCO” in quanto in possesso della prevista autorizzazione rilasciata dall’Ente Gestore. 

 
 

 

 


